Harding. 1. II. 1928. Max Courson

Thesaurus Convent Commun ad me ex parte de Voy 25. 5. Me mitte
ad vos plene publicatione de Academicis.

Omne vero habeat pars de publicis quod ad optime prolationes
fieri de interloquiis quod illo propter. Sed, ~~est~~ locoque
non regit ~~est~~ ~~convenit~~ regit de Academicis et pro tanto
de expressis regit de vos legem.

Vos debite in dolo. Suppressione de fuerit unde legem
multo plus clare et ~~collegit~~ facile et clare, et
etiam sonoro. Sed pro publicatione, me pro vos
de expone regit, quod vos ad optime. Et

Academicis conuenit uocabulo intentione; ~~est~~
~~uocabulo~~ tendit ad et AD FINE PR; aut ad uocabulo hys latinis.

Tale et omne uocabulo in ex parte de vos, excepto
tendit, in quo, uocabulo, sacre. Ergo me pro vos de dicatione
pro cito de uocabulo.

Academicis conuenit orthographia latine. ~~Est~~ ~~uocabulo~~ ~~regit~~
Hic uocabulo regit in orthographia latina Ergo me pro vos

de expone regit de orthographia quod vos ad optime.